## danielasanchez@itaipbc.org.mx

9 9/1/21 Row

De:

Christian Jesus Aguayo Becerra <caquayo@itaipbc.org.mx>

Enviado el:

miércoles, 30 de diciembre de 2020 12:52 p.m.

Para:

danielasanchez@itaipbc.org.mx

Asunto:

RV: Avances de cumplimiento de Verificación de Oficio SEST - Segundo Trimestre 2020

Datos adjuntos:

REGRESO A GUARDIAS.pdf; Acuses Acuacultura.zip; Acuses Administración.zip; Atención Ciudadana.zip; Avances de cumplimiento - Verificación de Oficio SEST -

Segundo Trimestre 2020.pdf

Daniela buenas tardes

Remito oficio recibido vía correo, para tramite correspondiente en libro de oficio

Saludos

0 8 ENE 2021



Christian Jesus Aguayo Becerra Coordinador De Verificación Y Seguimiento

Mexicali (686) 558.6220 | Tijuana (664) 621.130

OG@ @itaipbc

www.itaipbc.org.mx

O Sede Mexicali: Calle H No. 1598, Colonia Industrial, C.P. 21010,

O Tijuana: Avenida Rufino Tamayo 9970, Zona Río, C.P. 22320.

**De:** Transparencia SEST < transparenciasest@baja.gob.mx> **Enviado el:** martes, 29 de diciembre de 2020 02:25 p. m.

Para: Christian Jesus Aguayo Becerra <caguayo@itaipbc.org.mx>

CC: Antoine Alain Rechy Ron <arechy@baja.gob.mx>

Asunto: Avances de cumplimiento de Verificación de Oficio SEST - Segundo Trimestre 2020

CHRISTIAN JESÚS AGUAYO BECERRA COORDINADOR DE VERIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, por instrucción del Mtro. Antoine Alain Rechy Ron, Titular de la Unidad de Transparencia, me permito hacer llegar el oficio SEST/DAJ/UT/700-2020 con los avances de cumplimiento de los requerimientos en los portales de obligaciones de transparencia señalados en la resolución originada de la Verificación de Oficio realizada a esta dependencia.

Así mismo se presentan los anexos correspondientes del cumplimiento del proceso de carga y actualización de los formatos en los portales de transparencia y el correo dirigido a las unidades administrativas en el que se informa el regreso a guardias por parte de esta Secretaría, debido al límite de carga de archivos al presente correo, los demás acuses serán enviados en otro correo.

Sin otro particular por el momento, quedo a su disposición para cualquier duda o comentario,

## **ATENTAMENTE**

## UNIDAD DE TRANSPARENCIA SECRETARÍA DE ECONOMÍA SUSTENTABLE Y TURISMO